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PIANTA PIANO SECONDO
SCALA 1:50N

P L A N I T I A  S R L
Real Estate Company

LA DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI FORNITA 
NELLA PRESENTE BROCHURE NON È 
IMPEGNATIVA POTENDO GLI IMMOBILI PER 
ESIGENZE COSTRUTTIVE O DI CARATTERE 
AMMINISTRATIVO AVER SUBITO ALCUNE 
MODIFICHE NELLA REALIZZAZIONE O 
NELL’ACCATASTAMENTO.
LE CARATTERISTICHE EFFETTIVE DI OGNI 
SINGOLA UNITÀ SONO RISCONTRABILI E 
SPECIFICATE NEL CORSO DELLE VISITE E 
TRATTATIVE E RISULTERANNO VINCOLANTI 
SOLO PER COME DESCRITTE  NELLE 
PROPOSTE CONTRATTUALI.

51.20 MQ
16.29 MQ
9.77 MQ
9.75 MQ
4.51 MQ
4.17 MQ
3.15 MQ
21.55 MQ

120.39 MQ

1 SOGGIORNO-CUCINA
2 CAMERA
3 CAMERA
4 CAMERA
5 BAGNO
6 BAGNO
7 DISIMPEGNO
8 TERRAZZO

131.43 MQ

A11

SUP. COMM. VENDIBILE*
* CALCOLATA SECONDO GLI INDICI FORNITI DA TECNOBORSA 
E AGENZIA ENTRATE

SUPERFICI NETTE CALPESTABILI


